Município, e nos termos da Resolução n° 5.415/2020, da Câmara Municipal, promulga a seguinte lei: 

Art. 1° Fica o poder Executivo autorizado a abrir créditos 
adicionais especiais ao orçamento vigente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga, 
aprovados pela Lei Municipal n° 4.976 de 11 de dezembro de 2.019, no montante de R$ 
14.000,00(catorze mil reais), destinados a realizar Benfeitorias em Propriedades de Terceiros e 
Serviços de Instalações de Equipamentos Permanentes, conforme as seguintes classificações 
orçamentárias: 

01 	01 

520 

00 	CORPO LEGISLATIVO 

01.031.0001.2592.0000 	Benfeitorias em Propriedades de Terceiros